
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 17 « Колосок» города Белореченска муниципального

образования Белореченский район

ПРИКАЗ

от 28.08.2023 г. № 137

Об утверждении локальных 
нормативных актов

В целях совершенствования оплаты труда работников муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 17 
« Колосок» города Белореченска муниципального образования 
Белореченский район (МАДОУ Д/С 17) ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Считать утратившим силу Положение по оплате труда работников 
МАДОУ Д/С 17 от 31 августа 2022 года.

2. Утвердить Положение по оплате труда работников МАДОУ Д/С 17 от 
28 августа 2023 года.

3.Ответственному разместить настоящий приказ на официальном сайте 
учреждения.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ Д/С 17 :


		2023-08-31T10:45:59+0300
	Любимова Нина Николаевна
	I am the author of this document




